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ALANYA’DA geçen yıl temmuz ayında 
otellerde yüzde 86 olan doluluk oranı 
bu yılın temmuz ayında yüzde 90’ları 
gördü. Tesis bazında farklılıklar gös-
termesine rağmen otellerde yaşanan 
rakamsal artış turizm kenti Alanya’da 
turizmcileri ve esnafı mutlu edemedi.

TEMMUZDA DOLULUK YÜZDE 90

 “DOLULUKLAR 
KARLILIĞA YANSIMADI”

ALANYA Turistik İşletmeciler Der-
neği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili, 
“Temmuzda doluluklar yüzde 90’a 
yükseldi. Doluluklar tesis bazında 
farklılıklar gösteriyor. Antalya Hava-
limanı’na en başta Rusya, Almanya, 
Polonya, Doğu Avrupa’dan gelen misa-
firler talep gösterdi. Buna rağmen do-
luluklar karlılığa yansımadı. Maliyet-
lerin yüksekliği ve kurun düşüklüğü 
nedeniyle karlılığa yansımadı” dedi. 

CHP Alan-
ya İlçe Kol-
ları seçimini 
199 oy alan 
Mahmut-
han Dolapçı 
kazanır-
ken, diğer 
aday Onur 
Yönet ise 
180 oy aldı. 
Seçimde 6 
oy geçersiz 
sayıldı. 5’te

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, sürekli artan yolcu sayısına 
dikkat çekerek 3 Ağustos tarihinde Antalya 
Havalimanı’nın yeni bir rekora imza attığı-
nı açıkladı. 4’te

ALANYA’DA iki kişinin evinin bahçe-
sinde jandarma tarafından 7 kök Hint 
keneviri ele geçirildi. Olayla ilgili gözal-
tına alınan 2 şüpheli serbest bırakıldı. 
3’te

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı’na bağlı trafik ekipleri tarafından 
motosiklet sürücüsüne yönelik trafik 
denetimi yapıldı. Denetimde 40 sürücü-
ye 183 bin 434 TL ceza kesildi. 4 moto-
siklette trafikten men edildi. 3’te

Kenevir baskınıKenevir baskını

Montaj hastanede bittiMontaj hastanede bitti

Yine Yine 
CEZA YAĞDICEZA YAĞDI

ALANYA’DA hizmet veren 
Zizi Atölye Kurucusu Çocuk 
Gelişimci Öğretmen Zelal Kızıl-
kaya, “Çocuklarımızı anlamaya 
çalışalım. Bunu bir atölye 
kurucusu olarak söylüyorum. 
Çocuklarımızı anlamak için bir 
atölyeye ihtiyacımız yok. Bu-
nun için bir rehberliğe değil de 
çocuklarımızın kendi ailelerine 
ihtiyaçları var” dedi. 2’de

 ‘Çocukları  ‘Çocukları 
ANLAYINANLAYIN’’

ALANYA’DA bir inşaatta panjur monta-
jı yaparken elektrik çarpan işçi yaralan-
dı. Hastaneye kaldırılan işçinin sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. 3’te

GülşahGülşah
ATAOĞLUATAOĞLU

RöportajRöportaj
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Zelal Kızılkaya 
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etkinliklerle çocuk gelişimine katkı sağlayan etkinliklerle çocuk gelişimine katkı sağlayan 
Çocuk Gelişimci Öğretmen Zelal Kızılkaya Çocuk Gelişimci Öğretmen Zelal Kızılkaya 

ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. 

HAFTAYA BAŞLARKEN

GELECEĞIMIZIN temeli olan 
çocuklarımızın üzerinde ailelerinin 
etkisinin farkında olan bir toplum-

da yaşıyoruz. Ne yazık ki korumaya en 
çok ihtiyacı olan çocukların kolay şekilde 
etiketlenmesine de şahit oluyoruz. Bu 
kapsamda, çocuk gelimi uzmanlarına her 
geçen gün biraz daha fazla görev düşüyor. 
Alanya’da öğretmenlik hayatı boyunca bir-
çok kalbe dokunan, çocukların etiketlen-
mesine karşı adeta savaş açan Zizi Atölye 
Kurucusu Öğretmen Zelal Kızılkaya, 
Gerçek Alanya’nın sorularını yanıtladı.  

‘KENDIMI HER ZAMAN EN ÇOK ÇO-
CUKLARIN YANINA YAKIŞTIRDIM’ 

-MERHABALAR, öncelikle röportaj iste-
ğimizi kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz. 
Öncelikle sizi daha yakından tanımak 
isteriz. Bize kendinizden, akademik geçmi-
şinizden bahseder misiniz? 
Zelal, çocukları çok seven, anneleri çok 
yürekten anlayan birisidir. Ben yıllar 
önce anasınıfındayken bile ‘çocuk öğret-
meni olacağım’ derdim. Bu süreçte de hep 
annemi model alırdım. Bu da bana ekstra 
bir anaçlık kazandırdı. Konya Karatay 
Üniversitesi Çocuk Gelişimi mezunuyum. 
Okul tercihlerimi yaptığım dönemde 
aklım biraz da olsa Türkçe öğretmenliğine 
kaymıştı. Ama bu süreçte ilk hedefimden 
kaymamam konusunda ailem de bana çok 
destek oldu. Bu nedenle hayalini kurdu-
ğum, çok istediğim bölümde akademik 
hayatıma başladım. Çünkü ben her zaman 
en çok kendimi çocukların yanına yakıştır-
dım. Konya’da çok güzel bir eğitim aldım. 
Orada, ismini anmaktan her zaman onur 
duyduğum bir Hatice öğretmenim var. 
Kendisini tanıdıktan sonra da idol olarak 
hep onu kendime örnek aldım. Annemden 
çıkıp, hayatımda ilk kez farklı bir kadını 
örnek aldım. Üniversite hayatım boyunca 
okurken aynı zamanda hep çalıştım ve 
sürekli eğitimlere katıldım. Ardından üni-
versiteden çok güzel bir akademisyenlik 

teklifi geldi. Ama dediğim gibi ben ailesine 
çok bağlı biriyim ve onlardan uzak yaşama 
fikri benim için uygun değildi. Bu nedenle 
de hiçbir zaman KPSS’yi düşünmedim, 
atanmadım. Ailemin yaşadığı yerde ruh-
larına dokunabileceğim çocuklar bulmayı 
hedefledim bu nedenle. Ardından Alan-
ya’da bir özel kurumda 4 yıl öğretmenlik 
yaptım. Bu süreçte çok sağlık sorunu 
yaşadım. Bu süreçte çocuklarımın dışında 
ebeveynlerin nelere ihtiyacı olduğuna da 
odaklanmaya başladım. Bazı çocukları-
mızın sorunları oluyordu ve bu sorunla-
rın temelinin aslında anne ve babadan 
kaynaklandığını örneklerle tecrübe ettim. 
Problemin çocukta olmadığını üniversite 
hayatımda fark edip öğretmenlik haya-

tımda deneyimledim. Bu nedenle bir tek 
çocuklara değil, anne ve babaların da 
ruhlarına dokunma kararı aldım ve Zizi 
Atölyemi kurdum. 

‘ANNELERIMIZ ÇOCUKLARINI MUT-
LU EDERKEN KENDILERINI IHMAL 
EDIYOR’ 

-ZIZI AILESI olarak Alanya’da güzel bir 
kitle kazandınız. Peki bu yolculuk nasıl 
başladı? 
Ben de kalabalık bir ailede büyü-
düm ve çocuklarımızın da ailenin 
diğer tüm üyelerinden etkilendiğini 
hepimiz biliyoruz. Bu nedenle aslında 
anne ve babaların neye ihtiyaç duy-
duğunu analiz etmemiz gerekiyor. 
Her anne ‘çocuğum mutlu olsun’ ister. 
Ama ne yazık ki çocuklarını mutlu 
ederken kendi mutluluklarını geri 
plana atar. Bu nedenle atölye adı al-
tında bir yerim olsun istedim. Burada 
hem annelerin ruhunu doyurmak 
hem de onların çocuklarının ruhlarını 
doyurmasını hedefledim. Zizi’de de 
bu kapsamda anne-baba ve çocuklarımızın 
kaliteli vakit geçirmesi için çalışıyorum. 
Bu süreçte ablam Melike, ailem ve canım 
eşimin bana çok katkısı oldu. Eşim ve 
ablam olmasa belki de atölyemi kurmaya 
cesaret edemezdim. İyi ki varlar ve iyi ki 
yanımdalar. 

‘ZIZI’NIN ANLAMI 
BENIM IÇIN ÇOK KIYMETLI’ 

-PEKI, Zizi isminin özel bir anlamı var mı 
hocam? 
Evet, var. Bu atölyeyi açarken benim yeğe-
nim 5 yaşına girmek üzereydi. Yeğenimin 
babası yok. Bu nedenle anne-baba-çocuk 
değil de biz daha çok anne-teyze-ço-
cuk olduk. Bu süreçte 

yeğenim Zeynep’in 
annesiyle çok da 

vakit geçi-
remediğini 
fark ettim. 
Bu nedenle 
Zeynep’i 
götürmek 
istediğim 
yerlerde çok 
fazla doyum 
sağlamadı-

ğını gördüm. 
Çünkü Zizi 

dışındaki her 
yer saat doldu 

bitti mantığında 
ilerliyor. Bu da ço-
cuğun odaklanma-
sına  olumsuz etki 
yapıyor. Zeynep 
de küçükken bana 
hep ‘Zilal’ derdi. 
Biz de Zeynep ve 
Zelal’i birleştirdik. 
Hem çocukların 
kolay söyleye-
bilmesi hem de 
içinde iki tane ‘Z’ 
barındırması için 
biz bunu ‘Zizi’ye 
dönüştürdük. Bu 
isim bize çok iyi 
geliyor ve temel-
de hep Zeynep’i 
hatırlıyorum. Zey-
nep’in ihtiyaçları 
doğrultusunda bu 

sefer farklı çocuklara yönelebiliyorum. Ab-
lam Melike’yi düşünerek farklı annelerin 
de ihtiyaçlarına yönelebiliyorum. Çünkü 
Zizi’yi açarken en büyük ilhamım annesi 
Melike ve Zeynep oldu. Bu nedenle Zizi’nin 
anlamı benim için çok kıymetli. 

‘OKUL ÖNCESI TICARI YATIRIM YAPI-
LACAK BIR IŞ KOLU DEĞILDIR’

-AKADEMIK hayatın temeli olan okul 
öncesi eğitim hakkında neler söylemek 
istersiniz? Ebeveynler bu süreçte çocukla-
rını yetiştirirken nelere dikkat etmelidir? 
Dürüst olmam gerekirse okul öncesi 
kurumlarda az önce belirtmek istediğim 
öğretmenlik algısı yaygın. Öğretmenlere 
tamamen ‘bakıcı’ gözüyle bakıyorlar. Çoğu 
kurum sahibi de ne yazık ki bu şekilde 

bakıyor. Çocuklarla çok fazla iletişime 
geçemeyen, çok fazla deneyimi olmayan 
insanlar bu alanda çalışıyor. İşletme me-
zunu bir insan bile ne yazık ki okul öncesi 
kurumu açabiliyor. Tabii ki de ilgisi olabi-
lir, bu alanda eğitim almış olabilir. Ama 
birebir çocuklarla iletişim kurmadan, uzun 
soluklu aynı ebeveynlerle çalışmadan on-
ların ihtiyaçlarını anlayabilmek mümkün 
değil. Bence okul öncesi sadece okuyarak 
kazanılan bir alan değil. Okul öncesi, 
ticari yatırım yapılacak bir iş sektörü 
değil. Çocuk gelişimi ile okul öncesinin 
farkını da burada hatırlatmak istiyorum. 
Okul öncesi anasınıfına hitap ederken 
çocuk gelişimi 0-18 yaşa hitap edip aynı 
zamanda ebeveynleri de içinde kapsıyor. 
Annelerin daha hamilelik sürecinde eşleri 
olan iletişiminin çocuklara yansıdığını 
biliyoruz. Bu nedenle okul öncesi ticari bir 
iş değil. Empati duygunuzu çok fazla ön 
planda tutmanız lazım. Bir kreş açıp, iki 
öğretmen alınıp yapılacak bir iş değil. O 
zaman bu sadece gündüz bakım evi oluyor, 
bir eğitim yeri olmuyor. Anne ve babala-
rımız da çocuklarına eğitim alanı ararken 
bunları göz önünde bulundurması gerekir. 
Eğitimci adı altında bile bir fizik-kimya 
öğretmeninin dahi bu alanı yapabileceğini 
düşünmüyorum. Gerçekten deneyimli, 
uzman ve çocuklarla çalışmayı içten seven 
insanlar bu alana hizmet vermeli. 

‘OTIZM ÇOĞALMADI, 
OTIZMDE FARKINDALIK ARTI’ 

-BILDIĞINIZ üzere günümüzde en bü-
yük sorunlardan birisi kontrolsüz ekran 
kullanımı. Bu konunun otizm üzerindeki 
bağlantısı da sürekli gündeme geliyor. 
Bununla ilgili neler söylemek istersiniz? 
‘Çok fazla ekrana maruz kalan çocuklarda 
otizm başlangıcı olabilir’ görüşü kesinlikle 
kabul edilebilir bir şey değil. Otizm her 
çocuk için çok farklıdır. Genetiksel olabilir, 
doğum ve hamilelik sürecinde annenin 
yaşadığı şeylerden olabilir. Bir artış var 
gibi düşünülüyor ama bu artış tablet ve 
TV kullanımından değil, farkındalığın 
artmış olmasından kaynaklı. Önceden içe 
kapanık çocuk diyorduk, ama şimdi ‘Acaba 
otizmin bir belirtisi olabilir mi?’ diyoruz. 
Kontrolsüz ekran tüketimi kesinlikle 
çocuklarımızı agresifleştiriyor. Çocukları-
mızın dış dünyaya olan algısını kapatıyor. 
Çocukların bireysel anlamda gelişimini 
engelliyor. Ama dediğim gibi bu konuyu 
otizme bağlamak çok sağlıklı bir şey değil. 

‘1.5-2 YAŞ ARASI ÇOCUKLARA 
ÇOK FAZLA OYUN 
ATÖLYESI ÖNERMIYORUM’

-ZIZI’DE Alanya’daki anne ve babaları 
neler bekliyor? Atölyelerinizi hazırlarken 
nelere dikkat ediyorsunuz? Kaç yaştan 
itibaren atölyenize öğrenci kabul ediyorsu-
nuz? 
Zizi’deki atölyelere 2 yaş itibariyle her 
çocuğumuz katılım sağlayabiliyor. 2 ya-
şından küçük çocuklarımız için etkinlik 
ve atölye arayışında olan ailelerimiz var. 
Bunu birçok yer yine ticari amaçlı düşüne-
rek 1 yaş itibariyle oyun atölyeleri yapıyor. 
Atölyelerin amacı çocukların sosyalleşmesi 

ve gelişimlerini desteklemesi olmalı. 1 
yaşındaki çocuğumuz evet farklı ortamda 
bir şey deneyimliyor. Ama aynı etkinlik-
leri evlerimizde de yapabiliriz. 15 aylık 
çocuklarımızla evde biz çiçek de sulayabili-
riz. Bunun için ekstra bir atölyeye ihtiyaç 
olduğunu düşünmüyorum. 2 yaş itibariyle 
sosyalleşmenin ve eğitimin atölyelerle 
desteklenebileceğini düşünüyorum. Benim 
atölyemdeki amaç ve kazanım her zaman 
ebeveynlerin çocuklarını gözlemleyebil-
mesi. Bu nedenle 2-3 yaş benim için sınır. 
Bundan önceki yaş gruplarının birebir 
evde aileleriyle vakit geçirmesi taraftarı-

yım. Oyun grupları ve mutfak etkinlikleri 
yapıyoruz. 18 yaşına kadar gelen çocukla-
rımız da var. 

‘ÇOCUKLARIMIZIN REHBERLIĞE 
DEĞIL AILELERINE IHTIYACI VAR’ 

-SON olarak eklemek istediğiniz bir şey, 
bizler aracılığıyla vermek istediğiniz bir 
mesaj var mı? 
Ebeveynler kitap okusun. Gerçekten 
rol-model olmak için özellikle okumamız 
gerekiyor. Bir de şunu unutmayalım. Her 
kişinin çocuğu kendine hastır. Çocukları 
başkalarıyla lütfen kıyaslamayalım. Otizm 
ve dikkat dağınıklığı başta olmak üzere 
çocukları etiketlemenin çok normalleşti-
rildiği bir dönemden geçiyoruz. Otizm, dik-
kat dağınıklığı çok normal kabul ediliyor. 
Çocuklarımızı bu şekilde etiketlendirip 
çok fazla danışmanlıklara gitmek yerine, 
sadece çocuklarımızı anlamaya çalışalım. 
Bunu bir atölye kurucusu olarak söylü-
yorum, çocuklarımızı anlamak için bir 
atölyeye ihtiyacımız yok. Bunun için bir 
rehberliğe değil de çocuklarımızın kendi 
ailelerine ihtiyaçları var.  
(Gülşah ATAOĞLU)

‘Çocuklarımızın ‘Çocuklarımızın 
KOLAYCA KOLAYCA 

dönemden geçiyoruz’ dönemden geçiyoruz’ 
ETIKETLENDIĞI ETIKETLENDIĞI 

Zizi’de çocukların yanı sıra ailelerin ruhlarına da dokunuluyor. 

GülşahGülşah
ATAOĞLUATAOĞLU
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Çocuklar için Çocuklar için 
denetledilerdenetlediler

ALANYA İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü tarafından çocuk ve 
gençlerin korunmasına yö-
nelik denetim uygulamaları 
yapıldı. Yapılan uygulama-
larda 124 şahıs, 3 internet 

kafe, 6 kıraathane, 3 park 
ve bahçe, 2 iddia bayi 
kontrol edildi. Uygulamada 
1 yoklama kaçağı şahsa 
tebligat yapıldı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten  

Alanya Emniyeti tarafından çocuk ve gençle-Alanya Emniyeti tarafından çocuk ve gençle-
rin korunmasına yönelik yapılan denetimde rin korunmasına yönelik yapılan denetimde 
124 şahıs ile çok sayıda iş yeri kontrol edildi. 124 şahıs ile çok sayıda iş yeri kontrol edildi. 

Manavgat’ta çocuk yaştaki motosiklet sürücüsü polisin dur ihtarına uymayarak Manavgat’ta çocuk yaştaki motosiklet sürücüsü polisin dur ihtarına uymayarak 
üzerlerine motosiklet sürüp kaçarken 30 bin lira yerine plakasına sadece 2 bin 196 üzerlerine motosiklet sürüp kaçarken 30 bin lira yerine plakasına sadece 2 bin 196 
TL ceza uygulanabildi. Geri dönen sürücü, “30 saniye düşünüp geri geldim” dedi.TL ceza uygulanabildi. Geri dönen sürücü, “30 saniye düşünüp geri geldim” dedi.

MANAVGAT Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Büro Amirliği ekip-
leri motosiklet kazalarının azaltılma-
sı, kazalarda yaşanan yaralanma ve 
ölümlerin önüne geçilebilmesi amacıyla 
Manavgat’ın değişik noktalarında 
denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 
Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Büro Amirliği ekiplerinin 
yanı sıra diğer birimlerin de katılımıyla 
Hisar ve Şelale Caddelerinde eşzamanlı 
gerçekleştirilen ve geç saatlere kadar 
devam eden şok denetimde 200 dolayın-
da motosiklet ve sürücüsü denetlenir-
ken 450 bin lira dolayında para cezası 
uygulandı. Yapılan denetimlerde başta 
kask ve sürücü belgesi olmak üzere 
eksikler kontrol edilirken 4 motosik-
let trafikten men edilerek yediemin 
otoparkına çekildi. Bir motosiklet 
sürücüsüne de kaskı kendisi takmayıp 

motosiklette yolcu olarak bulunan kız 
arkadaşına taktığı için ceza uygulandı. 
POLİSLERİN 
ÜZERİNE SÜRÜP KAÇTI
Hisar Caddesi’nde uygulama yapan 
görevlilerin dur ihtarına uymayan 
ve çocuk yaşta olduğu gözlenen bir 
sürücü, görevlilerin üzerine motosik-
letini sürerek olay yerinden kaçar-
ken görevliler plakası üzerinden dur 
ihtarına uymamaktan bin 506 TL, kask 
takmamaktan ise 600 TL olmak üzere 
toplam 2 bin 196 TL para cezası yazdı. 
Uygulama noktasında trafik ekipleri 
tarafından durdurularak denetlenen 
bazı sürücüler, kamera önünde konuş-
maktan kaçınırken, “Kaçan çocuğun 
büyük ihtimalle ehliyeti yok. Moto-
siklette başkasına ait. Sadece ehliyeti 
olmadığı için 26 bin TL ceza uygulana-
cakken kaçtığı için ne yazık ki sadece 

2 bin TL ceza yazılıyor. Bu konuda 
gerekli düzenlemeler yapılmadığı, 
kaçan sürücülere çok ağır yaptırımlar 
getirilmediği sürece kaza yapan alkollü 
sürücüler, ehliyeti olmayanlar kaçmaya 
devam edecektir” şeklinde konuştular. 
YİNE DE CEZADAN KURTULAMADI 
Antalya Caddesi’nde polisleri görün-
ce durmayıp Hisar Caddesi’ne kaçan, 
burada da polisleri karşısında görünce 
geri dönmek zorunda kalan ve trafik 
ekiplerince durdurulan bir motosiklet 
sürücüsü kaçmayı bir an düşündüğünü, 
30 saniye kadar düşündükten sonra 
geri gelip durduğunu iddia etse de ce-
zadan kurtulamadı. Sürücüye yetersiz 
ehliyetten 8 bin 635 TL uygulanırken 
ceza puanı dolduğu için de ehliyetine el 
konuldu. – İHA

30 saniye 30 saniye 
düşündü düşündü 
kaçmaktan kaçmaktan 
vazgeçtivazgeçti

Alkollü sürücü 5 kişiyi yaraladı Alkollü sürücü 5 kişiyi yaraladı 
Manavgat’ta trafik ışıklarında bekle-
yen araçlara arkadan gelen otomobilin 
çarpması sonucu meydana gelen kaza-
da 5 kişi yaralandı. Kaza anı güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansırken, 
araç sürücüsünün 1.54 promil alkollü 
olduğu belirlendi. Manavgat’ta meyda-
na gelen trafik kazasında Alanya’dan 
Manavgat istikametine seyir halindeki 
Onur I.’nın kullandığı 07 AOK 989 
plakalı otomobil Doğançam Mahallesi, 
Tekandız Mevkii’nde kırmızı ışıkta 
bekleyen araçlara çarptı. Önce İbrahim 
Ü.›nün kullandığı 07 SE 61 plakalı 
ticari araca, ardından da Salih Y.’ın 
kullandığı 07 YV 835 plakalı otomobile 
arkadan çarpan araç güçlükle durabil-
di. 
ARAÇ SÜRÜCÜSÜ ALKOLLÜ ÇIKTI 
Güvenlik kamerasına saniye saniyesi-
ne yansıyan kazada 07 YV 835 plakalı 
araç sürücüsü Salih Y. ile araçta yolcu 
olarak bulunan Duygu T. ve 07 AOK 
989 plakalı araç sürücüsü Onur I., aynı 
araçta yolcu olarak bulunan Mehmet 

Fatih Ö. ve Güven K. yaralandı. Yaralı-
lar 112 sağlık ekiplerinin olay yerinde-
ki müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırılırken, kırmızı ışıkta 

bekleyen araçlara arkadan çarpan 07 
AOK 989 plakalı araç sürücüsü Onur 
I.’nın yapılan alkol ölçümünde 1.54 pro-
mil alkollü olduğu belirlendi. – İHA

ANTALYA’DA bir kişi, sevgilisini ormanlık 
alanda taşla başına vurarak, olaya şahit olan 
sevgilisinin 8 yaşındaki oğlunu da evde elle-
rini ve ayaklarını bağlayıp, boğarak öldürdü. 
Olayın şüphelisi jandarma ekipleri tarafından 
kısa sürede yakalandı. Korkunç olay, önceki 
gün saat 17.30 sıralarında Muratpaşa’nın 
Doğuyaka Mahallesi, 1191 Sokak’ta meydana 
geldi. İddialara göre, Mehmet A. (48) isimli 
şahıs, sabah saatlerinde sevgilisi Aynur Çilli 
(43) ve Aynur Çilli›nin oğlu Bulutcan Çilli (8) 
ile birlikte Kepez’deki Duacı Mahallesi’ne gitti. 
Burada, henüz bilinmeyen bir sebeple çıkan 
tartışma sonucu Mehmet A., sevgilisi Aynur 
Çilli›yi başına defalarca taşla vurarak öldürüp, 
olay yerinden çocukla birlikte ayrıldı. Orman-
lık alanda bir kadın cesedi bulunduğu ihbarı 
üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri kadının hayatını 
kaybettiğini belirlerken, jandarma ekipleri 
cesedin Aynur Çallı’ya ait olduğunu tespit etti. 
KAN DONDURAN 
DETAYLAR ORTAYA ÇIKTI 
Jandarma yaptığı araştırmada Aynur Çilli›nin 
Mehmet A. ile birlikte yaşadığını belirledi ve 
araştırma için Doğuyaka Mahallesi’ndeki evine 
geldi. Jandarma, Mehmet A.’yı evde yakalar-
ken yine evde yapılan incelemede Bulutcan 
Çilli›yi elleri, ayakları ve boynundan iple bağlı 
olarak cenin pozisyonunda yerde ölü olarak 
buldu. 
Mehmet A.’nın Aynur Çilli›yi öldürdükten son-
ra 8 yaşındaki Bulutcan Çilli›yi eve getirdiği ve 
olaya şahit olduğu için burada çocuğu boğarak 
öldürdüğü belirlendi. 
“ÇOCUĞU ÇUVALLA TAŞIMAYA ÇALIŞTI” 
Öte yandan, olayın yaşandığı mahallede oturan 
komşu Selahattin Doğan, yaşananları şöyle 
anlattı: 
“Mehmet A. yaklaşık bir buçuk yıl önce mahal-
lemize taşındı. Bugün jandarma ekipleri geldi-
ğinde, ben de onlarla birlikte içeri girdim. Kü-
çük çocuğu domuz bağıyla bağlı olarak yerde 
yatarken gördüm. Çok şaşırdım. Duyduğuma 
göre önce kadını ormanlık alanda taşla öldür-
müş, ardından buraya gelerek çocuğu boğmuş. 
Adam jandarma tarafından evinin önünde 
yakalanmış. Daha sonra jandarma ekipleri 
tanık olarak ifademi almak için beni tekrar eve 
götürdüğünde, çocuğu yine aynı şekilde yerde 
yatarken gördüm. Boğazında plastik kelepçe 
vardı ve boğularak öldürülmüştü.” 
Katil zanlısının boğarak öldürdüğü çocuğu 
çuvala koyup, evden çıkarmaya hazırlandığı 
ancak çıkamadan jandarma tarafından yaka-
landığı öğrenildi. 
Zanlı gözaltına alınırken, olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. – İHA

Kan donduran Kan donduran 
cinayetcinayet

ANTALYA’DA önceki gün anne ve oğlu-
nu canice öldüren ve savcılık işlemlerinin 
ardından tutuklanan Mehmet Altın, adli-
yedeki işlemlerinin ardından kan ve DNA 
testi için numune alınmak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu’na getirildi. Kepez’in 
Duacı Mahallesi’nde tartıştıkları sevgilisi 
Aynur Çilli›yi başını keser ve taşla ezerek 
öldüren, ardından da cinayete şahit 
olduğu gerekçesi ile 8 yaşındaki Bulutcan 
Çilli›yi Doğuyaka Mahallesi’nde bulunan 

evinde boğarak öldürülen Mehmet A. adli-
yeye çıkarıldı. Mehmet A. savcılık ifadesi-
nin ardından tutuklanırken, maktullerin 
üzerindeki izlerin uyuşup uyuşmadığının 
tespit edilmesi amacıyla kan ve DNA testi 
yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kuru-
mu’na getirildi. Jandarma ekiplerinin 
geniş güvenlik önlemi altında Adli Tıp 
Kurumu’na getirilen Mehmet A. testlerin 
tamamlanmasının ardından Jandarma 
ekipleri tarafından götürüldü. – İHA 

Katil zanlısı tutuklandıKatil zanlısı tutuklandı
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Genç kız canına Genç kız canına 
kıymak istedikıymak istedi

Alanya’da 21 yaşındaki Alanya’da 21 yaşındaki 
genç kız girdiği bir anlık genç kız girdiği bir anlık 
bunalım sonucunda 11 bunalım sonucunda 11 
adet ağrı kesici hap içe-adet ağrı kesici hap içe-
rek canına kıymak istedi.rek canına kıymak istedi.

OLAY, Mahmutlar Mahalle-
si’nde meydana geldi. Z.B. (21) 
isimli genç kız girdiği bir anlık 
bunalım sonucunda evde buldu-
ğu 11 adet ağrı kesici hapı içti. 
Durumu fark eden ailesi 112 
Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak 

yardım talebinde bulundu. İh-
bar üzerine bölgeye gelen am-
bulans ile hastaneye kaldırılan 
genç kızın sağlık durumunun 
ciddiyetini koruduğu öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Jandarmadan kenevir baskınıJandarmadan kenevir baskını
Alanya’da iki Alanya’da iki 
kişinin evinin kişinin evinin 
bahçesinde jan-bahçesinde jan-
darma tarafından darma tarafından 
7 kök Hint kene-7 kök Hint kene-
viri ele geçiril-viri ele geçiril-
di. Olayla ilgili di. Olayla ilgili 
gözaltına alınan gözaltına alınan 
2 şüpheli serbest 2 şüpheli serbest 
bırakıldı.bırakıldı.

ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na bağlı ekipler 
Mahmutlar Mahallesi’nde iki 
kişinin evlerinin bahçesinde 
Hint keneviri yetiştirdiği bilgi-
sine ulaştı. Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’ndan alınan izinle 
E.Y.D. ve K.T’nin evi ve eklen-
tilerinde yapılan aramalarda 2 
parça halinde toplam 40 gram 
esrar ile boyları 100-150 santi-
metre uzunluğunda 7 kök Hint 
keneviri ele geçirildi. Gözaltına 
alınan şüpheliler ifadelerinin 
ardından savcılık talimatıyla 
serbest bırakıldı. – Mehmet ALEvde yapılan aramada esrar ve kenevir ele geçirildi. 

Montaj yaparken elektrik çarptıMontaj yaparken elektrik çarptı
ALANYA’DA bir inşa-
atta panjur montajı ya-
parken elektrik çarpan 
işçi yaralandı. Olay, Oba 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. M.B.G. (19) isimli 
şahıs inşaatta pencereye 
panjur montajı yaptığı 
sırada elektrik çarptı. 
Durumu fark eden çalış-
ma arkadaşları 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbar-

da bulundu. Olay yerine 
ambulans ve jandarma 
sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardın-
dan Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılan M.B.G’nin 
sağlık durumunun iyi ol-
duğu öğrenildi. Jandar-
ma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Motosiklet Motosiklet 
sürücülerine sürücülerine 
ceza yağdıceza yağdı

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı’na bağlı 
trafik ekipleri tarafından motosiklet sürücüsü-
ne yönelik trafik denetimi yapıldı. Denetimde 
kontrol edilen 273 motosikletten kurallara uy-
mayan 40 sürücüye 183 bin 434 TL ceza kesildi. 
4 motosiklette trafikten men edildi. –Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

Denetimde 273 motosiklet kontrol edildi. Denetimde 273 motosiklet kontrol edildi. 

Sahillerde Sahillerde 
asayiş asayiş 

denetimidenetimi

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı sahil 
şeridi ve plajlarda asayiş ve hırsızlık olayları-
na yönelik denetimleri sıkılaştırdı. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından önceki gün 
Demirtaş, Keşefli, Yeşilöz ve Uğrak mahalle-
leri ile Aydap Haraberler Mevkii’nde bulunan 
sahil şeridi ve plajlarda asayiş ve hırsızlık 
olaylarına yönelik denetimler yapıldı. Dene-
timlerde; Demirtaş, Keşefli, Yeşilöz ve Uğrak 
mahalleleri ile Aydap Haraberler Mevkii’nde 
bulunan sahil şeridi ve plajlarda, hırsızlık 
ve otodan hırsızlık olaylarına karşı şüpheli 
şahıs ve çevre kontrolleri yapılmış olumsuz bir 
durum ile karşılaşılmadığı bildirildi. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Jandarma plajlarda asayiş ve hırsızlık Jandarma plajlarda asayiş ve hırsızlık 
olaylarına yönelik denetimler yaptı. olaylarına yönelik denetimler yaptı. 

ANTALYA’DA ailesiyle gittiği 
Topçam’da boğulma tehlikesi ge-
çiren genç kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti. Cankurtaran 
tarafından sudan çıkarılan ve 
ilk müdahalesi yapılan gencin 
yüzme bilmediği öğrenildi. 
Konyaaltı’nda Topçam mesire 
alanında sabah 10.00 sıraların-
da meydana gelen olayda ailesi 
ile birlikte piknik yapan Sefa T. 
(17) isimli genç annesiyle birlikte 
denize girdi. Yüzme bilmediği 
öğrenilen Sefa T. bir süre sonra 
gözden kayboldu. Anne-babası ile 
birlikte vatandaşlar ve bölgede 
görevli Cankurtaranın aramaları 
sonucu Sefa T. piknik yaptıkları 
alana 300 metre mesafede su 
yüzeyinde hareketsiz şekilde 

bulundu. 
İLK MÜDAHALE CANKURTA-
RANLARDAN  
Kıyıdan 30 metre açıkta su yü-
zeyinde hareketsiz şekilde yatan 
Sefa T. cankurtaran tarafından 
kıyıya çıkarıldı. Olay yerindeki 
ilk müdahalesi görevli cankurta-
ran ve o sırada bölgede bulunan 
izinli sağlık çalışanları tarafın-
dan yapılan genci hayatta tut-
mak için uzun süre kalp masajı 
ve suni teneffüs yapıldı. İhbar 
üzerine olay yerine gelen 112 
Acil Sağlık ekipleri tarafından 
ambulansla hastaneye kaldırılan 
gencin tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak hayatını 
kaybettiği öğrenildi. – İHA 

Boğulma Boğulma 
tehlikesi tehlikesi 

geçirip geçirip 
öldüöldü SERİK’TE yolun karşısına geçmek isterken 

otomobilin çarpıp yaklaşık 50 metre sürükle-
diği Aykut Kılıç (25) hayatını kaybetti. Kaza, 
saat 22.30 sıralarında Serik’in D-400 Kara-
yolu, Kadıoğlu Kavşağı’nda meydana geldi. 
Yolun karşısına geçmek isteyen Aykut Kılıç’a, 
sürücüsü öğrenilemeyen 07 BHU 434 plakalı 
otomobil çarptı. Çevredeki vatandaşların 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine bölgeye 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekiplerince yapılan ilk müda-
halenin ardından yaralı Kılıç, ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamayan Kılıç’ın 
cansız bedeni otopsi işlemleri için Antalya 
Adli Tıp Kurumu’na götürüldü. Kaza sonrası 
inceleme başlatıldı. – İHA 

Otomobilin Otomobilin 
çarptığı yaya öldüçarptığı yaya öldü

Sürücüler birbirini suçladıSürücüler birbirini suçladı
Antalya’da iki otomobilin çar-
pışması sonucunda gerçekleşen 
trafik kazasında iki sürücü, 
polise verdikleri ifadede birbirini 
suçladı. Kazada 2 araç hurdaya 
dönerken, devrilerek 150 metre 
sürüklenen otomobilde bulunan 2 
kişi hafif yaralandı. Kaza, Alan-
ya-Manavgat D-400 Karayolu’nda 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Basri Eryıldız’ın kullandığı 
07 AEC 321 plakalı otomobil ile 
Oğuzhan Avcı’nın kullandığı 34 
HCP 584 plakalı marka otomobil 
kavşakta çarpıştı. Çarpmanın 
şiddetiyle yaklaşık 150 metre 
sürüklenen 34 HCP 584 plakalı 
otomobilin sürücüsü Oğuzhan 
Avcı ve otomobilde yolcu olarak 
bulunan Ayhan Akyüz yaralandı-
lar. Yaralılar, 112 sağlık ekipleri-
nin olay yerindeki müdahalesinin 

ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Kazanın ardından, 
trafik polisinin kazanın nasıl 
yaşandığını sorması üzerine 
34 HCP 584 plakalı otomobil 
sürücüsü Oğuzhan Avcı, diğer 
aracın sağ şeritten gelip sol tara-
fa dönmek için önüne kırdığını, 
frene basmasına rağmen elinden 
bir şey gelmediğini söyledi. Diğer 
aracın sürücüsü Basri Eryıldız 
ise, sol şeritten gelip sinyalini 
vererek dönmeye hazırlandığı 
sırada arkasından hızla gelen 
aracın önce aydınlatma direğine 
ardından da kendi aracına çarpıp 
refüjden karşı şeride attığını 
söyledi. Kaza sırasında devrilen 
aydınlatma direği ise trafikteki 
bazı araçların hasar görmesine 
neden oldu. – İHA 



Anne ve kız Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldular.
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Rus anne ve kızı Rus anne ve kızı 
Müslüman olduMüslüman oldu
Alanya’ya tatil yapmak üzere gelen Rusya vatandaşı Natalia Kirpichnikova ile kızı Sofia Kirpich-Alanya’ya tatil yapmak üzere gelen Rusya vatandaşı Natalia Kirpichnikova ile kızı Sofia Kirpich-
nikova, Alanya Müftülüğünde düzenlenen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.nikova, Alanya Müftülüğünde düzenlenen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.

İSLAM dinini araştırdıklarını ve 
Müslüman olmaya karar verdik-
lerini belirterek Alanya İlçe Müf-
tülüğü’ne başvuran anne Natalia 
Kirpichnikova ile kızı Sofia Kirpi-
chnikova için Müftülük makamında 
ihtida merasimi düzenlendi. Kur’an-
ı Kerim tilavetiyle başlayan ihtida 
merasiminde İlçe Müftüsü Vekili 

Mehmet Fatih Arslan tarafından 
İslam dininin temel esasları hak-
kında anne Natalia ile kızı Sofia’ya 
özlü bilgiler verildi. Müftü Vekili 
Arslan’ın konuşmasının ardından 
anne Natalia ile kızı Sofia, Kelime-i 
Şehadet getirerek Müslüman oldu. 
İsmini de Müslüman bir isimle 
değiştirmek isteyen anne Natalia 

“Samira” ismini aldı. İhtida mera-
simi, Arslan’ın yapmış olduğu dua 
ile tamamlandı. Arslan, İslamiyet’i 
seçen Rusya vatandaşı Natalia ile 
kızı Sofia’yı tebrik ederek “İhtida 
Belgesi” ile Rusça Kur’an-ı Kerim ve 
Diyanet İşleri Başkanlığı yayınla-
rından çıkan çeşitli kitaplar hediye 
etti. -Alanya Müftülüğü / Bülten

“Hiçbir kuruluşa borcumuz yok”“Hiçbir kuruluşa borcumuz yok”
Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek, “5 yıl önce beni bağrınıza bastığınızda Türki-Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek, “5 yıl önce beni bağrınıza bastığınızda Türki-
ye’nin bütçesine göre en borçlu belediyesini devralmıştık ama belediyemizde tasar-ye’nin bütçesine göre en borçlu belediyesini devralmıştık ama belediyemizde tasar-
ruflarımızı yaptık ve bugün günü geçmiş hiçbir kurum kuruluşa borcumuz yok” dedi.ruflarımızı yaptık ve bugün günü geçmiş hiçbir kurum kuruluşa borcumuz yok” dedi.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
ve Konyaaltı Belediyesi iş birliğinde 
bu yıl 26’ncısı düzenlenen Feslikan 
Yaylası Yaz Şenlikleri büyük 
bir coşkuya sahne oldu. Koray 
Avcı ve Nazlı Öksüz’ün sah-
ne aldığı şenliklerde binlerce 
Antalyalı yaylada şenlik havası 
yaşadı. Konyaaltılı ve Antalyalı 
hemşehrilerini yalnız bırakma-
yan Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek, 
seçimden önce verdiği sözleri 
bir bir yerine getirmeye devam 
edeceğini belirterek: “5 yıl önce 
beni bağrınıza bastığınızda 
Türkiye’nin bütçesine göre en 
borçlu belediyesini devralmıştık 
ama biz belediyemizde tasarruf-
larımızı yaptık ve bugün günü 
geçmiş hiçbir kurum kuruluşa 
borcumuz yoktur” dedi. 
“HERKESİN BAŞKANI OLMA-
YA DEVAM EDECEĞİM” 
Hemşehrileriyle bir arada 
olmaktan duyduğu mutluluğu 
dile getirerek sözlerine başla-
yan Böcek, “Bugün burada bir kez 
daha tozlu yollarında yürüdüğüm, 
yaylaların yaylası Feslikanımızda 
buluşmamıza sebep olan sizlersiniz. 
30 yıldır çalmadan çaldırmadan 
yoluma devam ettiğim için 31 Mart 
seçimlerinde yine Yörük çocuğu 
olarak, köylü çocuğu olarak hem-
şehrinizi bağrınıza bastığınız için 
hepinizden Allah razı olsun. Bu 5 
yıllık süreç içerisinde de sizlerin 
verdiği kutsal oyları namusum gibi 
korumaya devam edeceğim. Kurul-
duğu günden beri ilk defa üst üste 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
görevini verdiniz ve 16 ilçe bele-
diye başkanımıza görev verdiniz. 
20 belediyenin 17’sini sizlerin 
desteğiyle kazandık. Önce bizleri 
aday eden Sayın Genel Başkanımız 

Özgür Özel’e, sevgili Antalyalılara 
ve yol arkadaşlarıma huzurunuzda 
teşekkür ediyorum. Bize oy veren 

vermeyen bütün vatandaşlarımızın 
emrinde herkesin belediye başkanı 
olmaya devam edeceğim” dedi. 
“SGK’YA HİÇBİR BORCUMUZ 
YOKTUR” 
Seçimden önce verdiği sözleri bir 
bir yerine getirmeye devam edece-
ğini söyleyen Böcek sözlerini şöyle 
sürdürdü: “ 5 yıl önce beni bağrınıza 
bastığınızda Türkiye’nin bütçesine 
göre en borçlu belediyesini dev-
ralmıştık ama biz belediyemizde 
tasarruflarımızı yaptık ve bugün 
günü geçmiş hiçbir kurum kuru-
luşa borcumuz yoktur. 15 bin 500 
çalışanımız teri soğumadan maaşla-
rını alırlar. SGK’ya hiçbir borcumuz 
yoktur. Seçim öncesi verdiğimiz söz-
leri bir bir yerine getirmeye devam 
edeceğiz. Bugün burada Cem Kotan 

kardeşimle iş birliği içerisinde bu 
yaz şenliklerini düzenledik. Eme-
ği geçen çalışma arkadaşlarıma, 

güvenlik güçlerimize, dağda bayırda 
ülkemizin güvenliğini, bayrağımız, 
bizleri koruyan Mehmehçiklerimize 
teşekkür ediyorum. Ben seçim mey-
danlarında Cem Kotan kardeşime 
ve Konyaaltılı hemşehrilerime söz 
vermiştim. Bu yıl destek olacağımı 
söyledim. Bundan sonra da Cem 
kardeşim şenliklere devam edecek-
tir. Ben de yanında olmaya devam 
edeceğim.” ifadelerini kullandı. Fes-
likan Yaz Şenlikleri konuşmaların 
ardından Nazlı Öksüz konseri ile 
devam etti. Türk Halk Müziği’nin 
birbirinden güzel türkülerini seslen-
diren Öksüz, yaylada türkü ziyafeti 
sundu. Şenliğe katılan Antalyalılar 
ile birlikte Öksüz’ün türkülerine 
eşlik eden Başkan Böcek, vatandaş-
larla karşılıklı oynadı. – İHA

Böcek, yaz şenliklerine katıldı.

Havalimanında Havalimanında 
tarihi rekortarihi rekor

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, sürekli artan yolcu 
sayısına dikkat çekerek 3 
Ağustos tarihinde Antal-
ya Havalimanı’nın yeni 
bir rekora imza attığını 
açıkladı. Bakan Uraloğlu, 
bu tarihte bin 217 uçak 
trafiğine ve 223 bin 217 
yolcuya hizmet verilerek 
tüm zamanların hem uçak 
trafiği hem de yolcu sayısı 
rekorunun kırıldığını 
duyurdu. Bakan Uraloğlu, 
3 Ağustos 2024 Cumartesi 
günü Antalya Havali-

manı’nda, dış hatlarda 
bin 87, iç hatlarda 130 
uçuş trafiği olmak üzere 
toplamda bin 217 uçak 
trafiğine hizmet verildiği-
ni bildirerek, “Bir günde 
havalimanımızı 203 bin 
304 dış hat yolcusu, 19 bin 
913 iç hat yolcusu olmak 
üzere toplam 223 bin 217 
yolcu kullandı. Böylece 
Antalya Havalimanı hem 
uçak trafiğinde hem de 
yolcu sayısında tüm za-
manların rekorunu kırdı” 
dedi. – İHA

Nem yüzde Nem yüzde 
80 oldu 80 oldu 

sahiller doldusahiller doldu
ANTALYA’DA hava 
sıcaklığı termometrede 36 
dereceyi gösterirken, nem 
oranı yüzde 80’e ulaştı. Ne 
oranındaki artış ile hisse-
dilen sıcaklık 40 dereceyi 
geçti. Sıcak ve yüksek 
nemden bunalanlar, Kon-
yaaltı Sahili’nde yoğunluk 
oluşturdu. Antalya’da, 
hava sıcaklığı 36, deniz 
suyu sıcaklığı ise 30 de-
rece ölçüldü. Öğle saatle-
rinde ise nem oranı yüzde 
80’i buldu. Nem bulutları, 
kenti çevreleyen dağların 
görülmesini zorlaştırırken, 
vatandaşlar serinlemek 
için sahilleri ve palmiye 
ağaçları altındaki gölgelik 
alanları tercih etti. Güneş-
ten yağmur şemsiyesiyle 
korunan vatandaşlar dik-
kat çekerken, bazı vatan-
daşlar da ağaçların altına 
hamak kurarak keyifli 
zaman geçirdi. 
“BEYDAĞLARI 
GÖRÜNMÜYOR” 
Konyaaltı sahilinde şem-
siyesinin altında güneşten 
korunmaya çalışan Enver 
Esen, nem oranının yük-
sekliğinin sahili kaplayan 
Beydağları’nın görünme-
mesinden anlaşıldığını 
belirtti. Esen, “Serinlemek 
için geldim ama şu an 

nefes alamıyorum. Sabah 
saatlerinden itibaren deni-
ze giriyorum, kıyılar sıcak 
açıklarda serinliyor” diye 
konuştu. 
“KUMA ADIM 
ATAMAZSINIZ”
Arkadaşlarıyla mesire 
alanında ağaçların altında 
dinlenen Emine Erşa-
hin ise “Biz sıcaklığı çok 
hissettiğimiz için eğlene-
lim, serinleyelim denize 
girelim istedik. Gölgede 
duramadığınız sürece 
kuma adım atamazsınız. 
Aşırı sıcak. Deniz suyu 
serinletiyor, bugün deniz 
hiç düşünmediğimiz kadar 
temizdi” ifadelerini kul-
landı.
“KLİMANIN ALTINDAN 
HİÇ KALKMIYORUM”
Arkadaşıyla ağacın altın-
da oyun oynayarak vakit 
geçiren Havana Demirci 
de, “Ben zaten klimanın 
altından hiç kalkmıyorum, 
bugün Konyaaltı’na kaç-
tım. Serin yerde oturuyo-
rum, arkadaşlarımla oyun 
oynuyorum. Şu ana kadar 
hiç denize girmedim, 
bembeyaz kaldım. Anka-
ralıyım ama Antalya’da 
yaşıyorum, Antalya’yı çok 
seviyorum” dedi. – İHA 

Havalimanı 3 Ağustos’ta bin 217 uçak trafiğine hizmet verdi. Havalimanı 3 Ağustos’ta bin 217 uçak trafiğine hizmet verdi. 

Sıcaktan bunalanlar serinlemek için denize koştu. 



Seçimi kazanan Dolapçı ekibi ile birlikte.
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Motosikletin çarptığı Kornutıak Motosikletin çarptığı Kornutıak 
hastanede yaşamını yitirdi. hastanede yaşamını yitirdi. 

Uraloğlu tünel açılınca 575 milyon TL Uraloğlu tünel açılınca 575 milyon TL 
tasarruf edileceğini söyledi. tasarruf edileceğini söyledi. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BUGÜN SIZE KIZILDERILERIN 
YASALARINDAN SÖZ EDECEĞIM
Evet, bugün size zalim Amerikalıların zulmüne 
uğrayan Kızılderili kardeşlerin kendi aralarında 
uyguladıkları yasalardan söz edeceğim...
Sanki Aziz İslam’ın bize söylediğini söylüyorlar 
birbirlerine...
1- Dua etmek için güneşle birlikte kalk... Tek başı-
na dua et, sık sık dua et... Büyük Ruh dinler...
2- Yollarında kaybolmuş olanlara karşı anlayışlı 
ol... Cehalet, kibir, öfke, kıskançlık ve açgözlülük, 
kayıp bir ruhtan kaynaklanır...
 Rehberlik bulmaları için dua et.
3- Kendini, kendi kendine araştır, keşfet...
 Başkalarının senin yolunu senin için belirlemele-
rine izin verme. O senin, sadece senin yolundur... 
Diğerleri o yolu seninle birlikte yürüyebilirler, fakat 
hiç kimse o yolu senin için yürüyemez.
4- Misafirlerine evinde saygıyla davran. Onlara en 
iyi yiyeceklerini ver, en iyi yatağı ver ve onlara say-
gı ve onurla muamele et...
5- Herhangi bir kişiden, bir topluluktan, bir çölden 
ya da bir kültürden olsun, senin olmayan şeyi 
alma. O ne kazanılmıştır, ne de verilmiştir. Senin 
değildir.
6- Yeryüzü üzerindeki her şeye saygılı ol, ister 
insan, ister hayvan veya bitki olsun.
7- Diğer insanların düşüncelerini, isteklerini ve 
sözcüklerini onurlandır. Başka birinin sözünü asla 
kesme, alay etme ya da taklidini yapma. Herkese 
kişisel ifadeleri için izin ver.
8- Başkalarına asla kötü bir şekilde konuşma. 
Evrene bıraktığın negatif enerji, sana katlanmış 
olarak geri döner.
9- Herkes hatalar yapar... Ve tüm hatalar bağışla-
nabilir, sen de bağışlayan ol...
10- Kötü düşünceler zihinsel, bedensel ve ruhsal 
hastalıklara neden olur... İyimser ol...
11- Doğa bizim için değildir, o bizim bir parçamız-
dır... Onlar senin dünyasal ailenin parçalarıdır...
12- Çocuklar geleceğimizin tohumlarıdır... Onların 
yüreklerine sevgi ek ve bilgelik ve hayatın dersle-
riyle sula... Onlar büyürken, onlara büyümeleri için 
yer bırak...
13- Başkalarının kalplerini incitmekten kaçın. Ver-
diğin acının zehri sana geri döner, bunu unutma...
14- Her zaman dürüst ol.
15- Kendini dengede tut... Senin Zihinsel ben‘in, 
Ruhsal ben‘in, Duygusal ben‘in ve Fiziksel ben‘in 
– hepsinin güçlü, saf ve sağlıklı olmaya gerek-
sinimi var. Zihnini güçlendirmek için bedenini 
çalıştır... Duygusal rahatsızlıkları iyileştirmek için 
ruhsallıkta büyü.
16- Kim olacağını ve nasıl davranacağını belirler-
ken bilinçli kararlar ver... Kendi eylemlerinin so-
rumluluğunu üzerine al.
17- Başkalarının mahremiyetine ve kişisel yer-
lerine saygılı ol... Başkalarının kişisel eşyalarına 
dokunma, özellikle kutsal ve dini eşyalarına... Bu 
yasaktır...
18- İyi talihini başkaları ile paylaş...
19- Önce kendine karşı dürüst ol... Önce kendini 
besleyemezsen ve kendine yardım edemezsen, 
başkalarını besleyemezsin ve onlara yardım ede-
mezsin...
Haydi, Kızılderili kardeşlerin öğütlerini biz de söy-
leyelim birbirimize... Demek ki insan her yerde 
insan...
Ama Amerikalı her yerde Amerikalı ve her yerde 
zalim...

CHP Alanya İlçe Kolları seçimini 199 oy CHP Alanya İlçe Kolları seçimini 199 oy 
alan Mahmuthan Dolapçı kazanırken, alan Mahmuthan Dolapçı kazanırken, 
diğer aday Onur Yönet ise 180 oy aldı. diğer aday Onur Yönet ise 180 oy aldı. 

Gençler Dolapçı dediGençler Dolapçı dedi

CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları 17. 
Olağan İlçe Kongresi gerçekleştirildi. 
AKM’deki kongrede İlçe Gençlik Kolları 
Başkan Adayları Mahmuthan Dolapçı ile 
Onur Yönet yarıştılar. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan 
genel kurul divan oluşturulması ve faali-
yet raporunun okunması ile devam etti. 
Genel kurulda konuşan önceki İlçe Gençlik 
Kolları Başkanı Ali Utku Gülen, seçim 
döneminde partiye katkı sağlayan genç-
lere teşekkür etti. Gülen kongre sonunda 
kazananın CHP olacağını söyledi. 
“BİRLİĞİMİZİ ASLA 
KAYBETMEMELİYİZ”
Alanya Belediye Başkanı Osman Özçelik 
de, “Son yerel seçimde iktidarın en önem-
lisi olduğumuzu vatandaşlarımız oyları ile 
tescilledi. Biz artık birinci parti olduk. Bu 
bize çok önemli görevler veriyor. Birinci 
olmak, birinci olmak için çalışmak. Biz 
iktidar olacaksak, memleketi daha iyi, 
adil yönetmeye talipsek seçimlerden sonra 
birliğimizi asla kaybetmemeliyiz” dedi.  
KANDEMİR’DEN GENÇLERE ÖĞÜT
İlçe Başkanı Bülent Kandemir de, “Bir 
hedefimiz kaldı. O da CHP’yi genel ikti-
dara taşımak. Çok kutsal bir göreve aday 
oluyorsunuz. Bundan sonra her attığınız 
adım, yaptığınız her iş, siyasette, ticarette, 
özel yaşamda, aile yaşamınızda yaptığınız 
her şey sorgulanacak. Yapacağınız hatalar 
CHP’yi zora sokacaktır. Madem bu görev-
lere talip oldunuz, bundan sonra attığınız 
her adıma dikkat edin. Her adımda temsil 
ettiğiniz kurumu düşünün” diye konuştu. 
“KENDİ GÖBEK BAĞIMIZI 
KENDİMİZ KESECEĞİZ”
Gençlik Kolları Başkan Adayı Mahmut-
han Dolapçı da, “Gençlik için projelerim 

var. Projelerimden ilki gençlik kolları-
nın kentte olduğu gibi kırsalda da güçlü 
olması. Alanya’da halkçı liseleri yeniden 
hayata geçirmek ve gençleri liseden itiba-
ren kazanmak istiyoruz. Bu yapılanmayı 
daha önceden edinilmiş tecrübeler ile daha 
ileriye taşıyacağız. Üniversite içlerinden 
faaliyette olmayan kafelerden birisini 
gençliğe kazandırarak sosyal ortam ve 
istihdam yaratmak amacıyla gençlik kolla-
rının kendi göbek bağını kendi keser hale 
bürünmesini sağlayacağız. Kırsal bölge-
lerde kütüphane projemiz var. 700 üye-
mizi kendi becerilerine göre sınıflandırıp 
komisyonlar kurmak istiyoruz. Herhangi 
bir afet anında sağlıkçı, lojistik, psikoloji 
komisyonumuz olacak. Bize tahsis edilecek 
uygun bir yerde gençlik ormanı kuracağız. 
CHP Alanya Gençlik Kolları İlçe Merkezi 
Projesi’ni hayata geçir-
mek için elimizden geleni 
yapacağız. Kırmızı liste-
deki arkadaşlarımı seçim 
ne olursa olsun pazartesi 
günü beraber çalışmaya 
davet ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 
“GENÇLİK OLMAZSA 
CHP HİÇBİR 
YERE GELEMEZ”
Gençlik Kolları Başkan 
Adayı Onur Yönet de, 
“Gençlik kolları partide 
olmadığı sürece CHP hiçbir 
yere gelemez. Gençlik kolları partinin öz 
gücüdür. Partimizin genç neferleri bizlere, 
ilçe başkanımıza, belediye başkanımıza 
güç verdikçe biz partimizi en iyi yerlere 
getirebiliriz. 10 yıldır CHP içinde aktif 
siyaset yapıyorum. 3 dönem gençlik kolları 

başkan yardımcılığı görevi üstlendim. 
Bu parti 74 yıl sonra Alanya’da iktidarı 
gördü. Gençlerin, CHP’lilerin sayesinde 
gördü. Sokaklarda gençlik çalıştı. Alın 
teri döktü” dedi.  Konuşmaların ardın-
dan oy kullanmaya geçildi. Oy kullan-
manın saat 17.00’de sona ermesinin 
ardından sayım işlemi başladı. Sayım 
sonucunda Mahmuthan Dolapçı 199 oy 
alırken, Onur Yönet ise 180 oy aldı. Se-
çimde 6 oy geçersiz sayıldı. Dolapçı’nın 
yönetimi şu isimlerden oluştu: 
YÖNETİM KURULU ASİL: Barış 
Koçak, Berkay Anıl Mercan, Berrin 
Fabianne Ak, Dicle Yeşilyurt, Elif 
Özdal, Mehmet Asrın Topak, Mehmet 
Örs, Melahat Begüm Ünal, Onur Dede, 
Selçuk Görgülü, Sude Nazenin Güven, 
Yarenay Top. 

İL DELEGELERİ: Asrın Ateşoğlu, Barış 
Koçak, Berkay Anıl Mercan, Berfin Zeynep 
Kantos, Berrin Fabianne Ak, Beyda Ay-
pak, Burcu Yorulmaz, Celal Berk Gödüç, 
Davutcan Tayyar, Deniz Sipahioğlu, Do-
ğacan Çetiner, Dicle Yeşilyurt, Elif Özdal, 

Feride Nazlım Genç, Furkan Ceylan, Hü-
seyin Arif Üte, İrem Yunusoğlu, İzlen Kap-
lan, Kaan Dalkılıç, Kazım Arı, Mehmet 
Asrın Topak, Mehmet Çetinkaya, Mehmet 
Örs, Mehmethan Partal, Mert Devir, Mis-
ra Miray Tedik, Mustafa Coşkun, Özkan 
Barcın, Onur Dede, Samet Sayar, Selçuk 
Görgülü, Şebnem Köksal, Sude Nazenin 
Güven, Yusuf Şensoy.  – Erkan Uysal 

Hem sürücü Hem sürücü 
hem yaya öldühem yaya öldü
Alanya’da Ukrayna uyruklu Alanya’da Ukrayna uyruklu 
kadına yaya geçinden karşıya kadına yaya geçinden karşıya 
geçmeye çalışırken, motosik-geçmeye çalışırken, motosik-
let çarptı. Motosiklet sürücüsü let çarptı. Motosiklet sürücüsü 
ve Ukraynalı kadın kaldırıldığı ve Ukraynalı kadın kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti.hastanede hayatını kaybetti.

KAZA, önceki gün 
saat 22.00 sıralarında 
Kızlarpınarı Mahallesi, 
Atatürk Caddesi üze-
rinde meydana geldi. 
Antalya istikametine 
giden Yağız Kömsöken 
(18) yönetimindeki 07 
BED 506 plakalı mo-
tosiklet, yaya geçidini 
kullanarak yolun kar-
şısına geçmeye çalışan 
Ukrayna uyruklu Olha 
Kornutıak’a (40) çarptı. 
Çarpmanın şiddetiyle 
metrelerce sürüklenen 
Ukraynalı kadın ve mo-
tosiklet sürücüsü ağır 
yaralandı. 
İKİ KİŞİ HAYATINI 
KAYBETTİ 

İhbar üzerine kaza yeri-
ne sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Kor-
nutıak ve Kömsöken, 
ilk müdahaleleri olay 
yerinde sağlık ekipleri 
tarafından yapıldıktan 
sonra ambulanslarla 
hastaneye götürüldü. 
Yağız Kömsöken ve 
Olha Kornutıak has-
tanede yapılan tüm 
müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. Polis 
ekipleri kazayla ilgili 
soruşturma başlattı. 
– İHA

Uraloğlu tünel Uraloğlu tünel 
şantiyesini inceledi şantiyesini inceledi 

ALANYA-GAZİPAŞA Yolu Gökçebe-
len Tünel Şantiyesi›nde incelemelerde 
bulunan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, “Halihazırda 
27 dakika süren seyahat, tünelimizi 
bitirdiğimizde yasal hız sınırlarıyla 
birlikte sadece 10 dakikaya inecek” 
dedi.  Antalya bölümündeki Gökçebe-
len Tüneli ile ilgili çalışmaları yerinde 
görmek istediğini anlatan Uraloğlu, 
“Gökçebelen Tüneli bizim için kıymet-
li. Çünkü birbirine en uzak illerden 
Antalya ve Mersin arasında haliha-
zırda Karayolları sorumluluğunda 
olan yoldan ulaşımımız 483 kilometre 
uzunluğunda ve tabii çok eskiden ya-
pılmış önemli bir bölümü ve standart-

ları düşük 
bir yol var. 
Biz gerek 
yaptığımız 
çalışmalar-
la gerekse 
içinde bu-
lunduğumuz 
Gökçebelen 
Tüneli›-
nin içinde 

olduğu bölümü de kapsayacak yapımı 
devam edecek çalışmalarla, yolumuzu 
440 kilometreye düşürmüş olacağız. 
Buradaki tünelimiz iki geliş, iki gidiş 
toplam dört şeritli olacak. Şu anda 
440 kilometrenim 404 kilometresini 
bitirmiş durumdayız. Bunun bir bölü-
mü Mersin bir bölümü de Antalya il 
sınırları içerisinde kalıyor» dedi. Ura-
loğlu, Gökçebelen Tüneli’nin sol tüpü-
nün 11 bin 89 metre, sağ tüpünün de 
11 bin metre olduğu bilgisini vererek, 
tünellerde toplam sekiz aynada ça-
lışmalara devam edildiğini kaydetti. 
Uzunluğu toplam 22 bin 89 metre 
olan tünelin yaklaşık 5 bin 700 met-
relik kesiminin kazı ve destekleme 

işlemlerini bitirdiklerini anlatan Ura-
loğlu, bunun da tünellerinin yaklaşık 
yüzde 26 bölümünü tamamladıkları 
anlamına geldiğini ifade etti. Bağlantı 
yolarıyla 12 bin 500 metrelik uzun-
luğa sahip 11 bin metrelik tünelin, 
yaklaşık 20 kilometrelik bir bölümü 
bypass ettiğini dile getiren Uraloğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Halihazırda 
27 dakika süren seyahat, tünelimizi 
bitirdiğimizde yasal hız sınırlarıyla 
birlikte sadece 10 dakikaya inecek ve 
güvenli bir trafik sağlamış olacağız. 
Bunun yanında hem zaman hem de 
yakıttan ciddi tasarruf yapmamıza 
vesile olacak. Yıllık yaklaşık 575 mil-
yon liralık sadece bu tüneli açtığımız-
da bir tasarruf olmuş olacak. Ayrıca 
çevre hassasiyeti de yüksek olan bu 
bölgemizde karbon tanımlarından 
da yıllık 9 bin 31 ton tasarruf etmiş 
olacağız.” Uraloğlu, çalışmalara hızlı 
bir şekilde devam ettiklerinin altını 
çizerek, yolu bitirdiklerinde birbirleri-
ne en uzak olan iki ili birbirine daha 
da yaklaştırmış olacaklarını sözlerine 
ekledi. – Haber Merkezi 

Gençlik kolları seçimi AKM’de gerçekleştirildi. 
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Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim 

birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM 

Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM 
yönetimine bayan sekreter 

aranmaktadır.
İLETİŞİM:  0242 515 0315

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87
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@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

ÇIFTE ŞAMPIYONA ÇIFTE ŞAMPIYONA 
ALANYA’DA DÜZENLENECEKALANYA’DA DÜZENLENECEK
Plaj Hentbolu Kadınlar ve Erkekler Avrupa Şampiyonaları ile Plaj Hent-Plaj Hentbolu Kadınlar ve Erkekler Avrupa Şampiyonaları ile Plaj Hent-
bolu U17 Kızlar ve Erkekler Avrupa Şampiyonaları’nın ev sahipliği, Türki-bolu U17 Kızlar ve Erkekler Avrupa Şampiyonaları’nın ev sahipliği, Türki-
ye Hentbol Federasyonu’nun başvurusu üzerine Alanya’ya verildi. Hent-ye Hentbol Federasyonu’nun başvurusu üzerine Alanya’ya verildi. Hent-
bol organizasyonu serüvenine 1995 yılında sokak hentboluyla başlayan bol organizasyonu serüvenine 1995 yılında sokak hentboluyla başlayan 
Alanya, 30 yıl sonra yine büyük bir hentbol şenliğine sahne olacak.Alanya, 30 yıl sonra yine büyük bir hentbol şenliğine sahne olacak.

Avrupa Hentbol Federasyonu 
(EHF) İcra Kurulu’nun 19 Tem-
muz’da aldığı kararla, kadın ve 
erkek EHF Plaj Hentbolu EURO 
2025 8-13 Temmuz 2025 tarih-
lerinde, EHF U17 Plaj Hentbolu 
EURO 2025’ ise 3-6 Temmuz 
2025 tarihlerinde Alanya’da 
yapılacak. Türkiye’de bugüne 
kadar düzenlenen en büyük ve 
kapsamlı organizasyon niteliğini 
taşıyacak olan şampiyonalarda, 
katılım hakkı kazanan 19 Avru-
pa ülkesinden toplam 64 takım 
ile binden fazla hentbolcu, iki 
hafta boyunca Alanya’da madal-
ya şansı için mücadele edecek. 
OTUZUNCU YILDA BÜYÜK 
ŞENLİK
Hentbol serüvenine, Hentbol Mil-
li Takım Oyuncusu ve Antrenör 
Ramazan Demirci öncülüğünde 
1995 yılında Sokak Hentboluyla 
başlayan Alanya, 30 yıl sonra 
büyük bir organizasyona ev 
sahipliği yapacak. Başkan Da-
nışmanı Abdurrahman Açıkalın 
ile Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Levent Koçak’ın da ilk yıl-
dan itibaren büyük katkılarıyla 
organize edilen ve aradan geçen 
yıllar içinde özveriyle sürdürü-
len etkinlik, günümüzde Avrupa 
Şampiyonası’yla taçlandırıldı. 
Alanya Belediye Başkanı Osman 

Tarık Özçelik, hentbolun hem 
sporcuların fiziksel yeteneklerini 
sergiledikleri hem de izleyicilerin 
keyifli zaman geçirdiği bir spor 
dalı olduğunu belirterek, “Spo-
run birleştirici gücüne inanıyor 
ve belediye olarak, sporun her 
dalını desteklemek ve yaygın-
laştırmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Yine çok önemli 
bir organizasyona ev sahipli-
ği yapacağımız için mutluyuz. 
Hentbol gibi gençlerimizi spora 
teşvik eden, onları sağlıklı ve ak-
tif bir yaşam tarzına yönlendiren 
sportif etkinlikleri arttırmak, en 
başta gelen hedeflerimiz arasın-

da yer alıyor” dedi.  
“TÜRKİYE’NİN POTANSİYELİ-
Nİ GÖSTERMEK İSTİYORUZ”
Plaj hentbolunun Avrupa’daki 
en üst seviye organizasyonuna 
Alanya’nın ev sahipliği yapacak 
olmasından büyük mutluluk 
duyduklarını belirten Türkiye 
Hentbol Federasyonu Başkanı 
Uğur Kılıç, “Geçen yıl Avrupa 
Hentbol Federasyonu’nun (EHF) 
plaj hentbolunda takımlar bazın-
da en büyük organizasyonu olan 
EHF EBT finallerini Antalya’da 
düzenledik. İzmir’de de EHF 
Avrupa U17 Plaj Hentbolu 
Şampiyonası’nı düzenledik. Çok 

olumlu geri dönüşler aldık. Tür-
kiye’nin plaj hentbolunda önemli 
bir potansiyele sahip olduğunu 
belirtmiş, plaj hentbolunda 
önemli başarılar elde etmiş bir 
ülke olarak farklı organizasyon-
lar düzenleyeceğimizi ve ulusla-
rarası hentbol dünyasına bunu 
göstereceğimizi söylemiştik. Pro-
jelerimizin ve çalışmalarımızın 
sonucunu alıyoruz. Önce salonda 
EHF Kadınlar EURO 26’nın ev 
sahipliğini Antalya’ya kazandır-
dık. Şimdi de plajda EURO 25’i 
Alanya’ya aldık. Plaj hentbo-
lunda söz sahibi ülkelerden biri 
olmayı hedefliyoruz. Ülkemizin 
güzelliklerini ve avantajlarını 
kullanmamız gerekiyor. Plaj 
hentbolu da bu avantajlardan 
biri. Turizm ve sporda, ülkelerin 
birbirlerini daha iyi anlayabilme-
leri ve daha hoşgörülü olabilme-
leri için ulusal ve uluslararası 
turnuvalar çok önemli. Biz bu 
amaçla ilişkilerimizi güçlü tu-
tuyor ve ülkemizde bu anlamda 
uluslararası şampiyonaların 
yapılabilmesi için çalışmalarımı-

zı sürdürüyoruz.” dedi.
EHF PLAJ HENTBOLU EURO 
2025’E KATILACAK TAKIM-
LAR 
EHF Plaj Hentbolu EURO 2025 
Kadınlar Şampiyonası’na ev sa-
hibi ülke Türkiye ile 2024 Dünya 
Şampiyonası’ndan katılmaya 
hak kazanan Avrupa takımları; 
Almanya, Hollanda, İspanya, 
Portekiz, Norveç, Yunanistan ve 
Danimarka; 2024 Plaj Hentbolu 
Şampiyonası’ndan katılmaya 
hak kazanan takımlar; Maca-
ristan, Fransa, İsveç, Ukrayna, 
Hırvatistan, Slovakya, Polonya 
ve Bulgaristan oldu. Erkekler 
Şampiyonası’na ise ev sahibi 
Türkiye ile 2024 Dünya Şam-
piyonası’ndan kalifiye Avrupa 
takımları; Macaristan, Almanya, 
Danimarka, Portekiz, İspanya ve 
Hırvatistan; 2024 Avrupa Şam-
piyonası’ndan kalifiye takımları; 
Polonya, İsveç, Fransa, Norveç, 
Bulgaristan, Ukrayna, İtalya, 
Çekya ve Malta katılacak. – 
Alanya Belediyesi / Bülten 

EFELER Ligi’nde 2024-2025 voley-
bol sezonunun fikstür çekimi, Türki-
ye Voleybol Federasyonu’nun Ankara 
Merkez Ofisi’nde yapıldı. Türkiye 
Voleybol Federasyonu resmi Youtube 
kanalından yayınlanan kura çeki-
mini, TVF Genel Sekteri Av. Nihal 
İşçi, TVF Lig İşleri Danışmanı Recep 
Nurtanış ve TVF lig İşleri Görevlisi 
Ebru Ezgi Alper gerçekleştirdi. TVF 
Lig İşleri Görevlisi Ebru Ezgi Alper, 
yeni sezon ve lig statüsü hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Efeler Ligi 

1. hafta programı şu şekilde: 
Altekma - Arkas Spor 
Galatasaray - Alanya Belediyespor 
Bursa BBSK - Fenerbahçe 
Spor Toto - Türşad 
Cizre Bld. - Halkbank 
Ziraat Bankkart - Akkuş Bld. 
Develi Bld. - İstanbul Gençlik Spor 
Efeler Ligi’nde 1. devre karşılaşma-
ları 06 Ekim-15 Aralık 2024 tarihleri 
arasında, 2. devre karşılaşmaları 4 
Ocak-15 Mart 2025 tarihleri arasın-
da oynanacak. – İHA 

Efeler Ligi’nde 2024-2025 voleybol sezonunun Efeler Ligi’nde 2024-2025 voleybol sezonunun 
fikstür çekimi yapıldı. Efeler Ligi’nin 1. haftasında fikstür çekimi yapıldı. Efeler Ligi’nin 1. haftasında 
Alanya Belediyespor, Galatasaray ile karşılaşacak.  Alanya Belediyespor, Galatasaray ile karşılaşacak.  

ALANYA BELEDIYESPOR, ALANYA BELEDIYESPOR, 
GS ILE KARŞILAŞACAKGS ILE KARŞILAŞACAK

Muğlaspor dış transfer Muğlaspor dış transfer 
çalışmaları kapsamın-çalışmaları kapsamın-
da daha önce Alanya da daha önce Alanya 
Kestelspor forması Kestelspor forması 
da giyen Diyarbe-da giyen Diyarbe-
kirspor’dan sol bek/kirspor’dan sol bek/
kanat Serhad Enes Ça-kanat Serhad Enes Ça-
lışan’ı transfer etti.lışan’ı transfer etti.

FUTBOLA Beşik-
taş altyapısında 
başlayan ve Beyler-
beyispor ile profes-
yonelliğe adım atan 
Serhad, daha önce 
1877 Alemdağspor, 
Gebzespor, Alan-
ya Kestelspor ve 
Diyarbekirspor forma-
larını giydi. Diyarbe-
kirspor’da geçtiğimiz 
sezon 33 maça çıkan 
25 yaşındaki futbolcu, 
2 gol kaydetti. TFF 2. 
Lig’de toplamda 79, 
TFF 3. Lig’de 33 ve 
Ziraat Türkiye Kupa-

sı’nda 8 maçta forma 
giydi. Muğlaspor 
tesislerinde yeni 
transfer Serhad Enes 
Çalışan için Muğ-
laspor Başkanı Menaf 
Kıyanç, Başkan Vekil-
leri Haluk Beyimoğlu, 
Muhammet Ali Bahçe-
yaka, Profesyonel Fut-
bol Şube Sorumlusu 
Abdullah Eskihisarlı, 
Basın Sözcüsü Barış 
Yayman ve Spor-
tif Direktörü Ozan 
Özkan’ın katılımıyla 
imza töreni düzenlen-
di. – İHA

Mete Gazoz olimpiyatlara veda ettiMete Gazoz olimpiyatlara veda etti
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda milli okçu Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda milli okçu 
Mete Gazoz, erkekler bireysel çeyrek finalde Gü-Mete Gazoz, erkekler bireysel çeyrek finalde Gü-
ney Koreli Kim Woojin’e 6-4 kaybederek veda etti.ney Koreli Kim Woojin’e 6-4 kaybederek veda etti.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 
dünya, Avrupa ve Olimpiyat şampiyo-
nu ünvanıyla katılan milli okçu Mete 
Gazoz, bireysel yarışlarda çeyrek finalde 
elendi. Okçuluk erkekler bireysel ya-
rışlarında sabah saatlerinde Fransız 
Thomas Chirault’u 6-5 yenerek tur atla-
yan milli sporcu, çeyrek finalde Güney 
Koreli sporcu Kim Woojin ile karşılaştı. 
Setlerde 2-0 öne geçen Mete Gazoz, 3. set 

sonucunda 4-2 geriye düşmesine rağmen 
daha sonra 4-4’lük eşitlikle müsabakayı 
son sete taşıdı. Son sette Güney Koreli 
okçu, skoru 28-26 yaptı ve adını yarı 
finale yükseldi. Bu sonucun ardından 
Mete Gazoz olimpiyatlara veda etti. 
Mete Gazoz, Okçuluk Klasik Yay Takımı 
ile Paris’te bronz madalya kazanmıştı. 
– İHA

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar 
Ligi 3. Ön Eleme Turu ilk maçında 
Fransa temsilcisi LOSC Lille ile 6 
Ağustos Salı günü deplasmanda 
oynayacağı maçın hazırlıklarını Ül-
ker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü 
Saracoğlu Spor Kompleksi’nde yap-
tığı antrenmanla sürdürdü. Teknik 
Direktör Jose Mourinho yönetimin-
deki idman, ısınma ve çabukluk 
çalışmalarıyla başladı. Pas çalış-
malarıyla devam eden antrenman, 
taktiksel ve bireysel çalışmalarla 
tamamlandı. Sarı-lacivertliler, 
LOSC Lille ile oynayacağı maçın 
hazırlıklarını bugün Fenerbahçe 
Can Bartu Tesisleri’nde yapacağı 
antrenmanla tamamlayacak. – İHA 

FB, Lille maçına FB, Lille maçına 
HAZIRLANIYORHAZIRLANIYOR

Galatasaray Galatasaray 
hazırlıklarını sürdürdühazırlıklarını sürdürdü

GALATASARAY, Trendyol Süper Lig’in 
ilk haftasında Hatayspor ile evinde 
oynayacağı maçın hazırlıklarına yaptığı 
antrenmanla başladı. Florya Metin Oktay 
Tesisleri’nde Teknik Direktör Okan Buruk 
yönetimindeki antrenman dinamik ısın-

mayla başladı ve iki grup halinde 8’e 2 pas 
çalışmasıyla devam etti. Antrenman, topa 
sahip olma çalışmasının ardından çift kale 
maçla tamamlandı. Galatasaray, 6 Ağustos 
Salı günü saat 19.00’da yapacağı antren-
manla hazırlıklarını sürdürecek. – İHA 

Yaz hastalığı ishal ve kusma
Geçen aksam aynı sıkıntıdan dolayı ben de acilde 
aldım soluğu. Acil girişindeki herkes eliyle karnını 
tutuyor ya da elinde poşetle ağzına götürmüş bekliyor. 
Kimi çocuğunu kucaklamış kimi eşinin koluna girmiş 
kimini ambulans getirmiş. Çünkü tek başına gelmen 
çok zor. Elin, ayağın tutmuyor. İlaç ve serum tedavisi 
alıyorsun. Üç, dört gün içinde düzeliyor ama bu süreç 
bayağı sancılı ve eziyetli geçiyor.
 
Girdiğimiz havuz suları, denizin kirli kısımları, soğuk 
zincir bozulmuş yiyecekler, klima, ani sıcak ve soğuk 
hava değişimi, bozulmuş yiyecekler vs. Bu hastalığa 
sebebiyet verebiliyor. Aynı kaşıkla ve aynı tabaktan 
yemek yemek, aynı tuvaleti kullanmak, aynı hijyenik 
eşyaları kullanmak bulaşıcılığı artırıyor ve anında bu-
laşıyor bir aileye geldiği an herkesi sırayla geziyor ve 
hasta ediyor. Bu konuda çok dikkatli olmak gerekiyor. 
Acil servislerde yatacak yer yok. Tüm hastaneler aynı 
şikayetten dolayı tıklım tıklım. Serum takacak, yatacak 
yatak yok, maalesef özellikle devlet hastanelerinde…
 
Bu süreçte hijyene önem verelim. Kendimize dikkat 
edelim. Sıcak hava bu hastalığı ortaya çıkarıyor ve 
hızla bulaşıyor. Yetişkinler bir şekilde atlatıyor ama 
çocuklarda bu süreç çok zor maalesef. Sağlık ve afiyet-
le geçecek günler dilerim…

Mehmet Fakıoğlu

fakioglumehmet@gmail.comfakioglumehmet@gmail.com
ÇALIŞAN’I ÇALIŞAN’I 
TRANSFER TRANSFER 
ETTILERETTILER
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Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

Kampanya 30 Haziran 2024 tarihine kadar geçerlidir.


